
 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 8/10, 5/12 i 3/12) u svezi s člankom 14. Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih 

Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 4/14), Gradsko vijeće Grada 

Šibenika na 18. sjednici od 24. srpnja 2015. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o donošenju Lokalnog programa za mlade Grada Šibenika za razdoblje 2015.-2017. godine 

 

 

 

            1. Donosi se Lokalni program za mlade Grada Šibenika za razdoblje 2015.-2017. 

godine. 

            2. Program iz točke 1. ovog zaključka prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni 

dio. 

            3. Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.   

 

 

 

KLASA: 402-01/14-01/413 

URBROJ: 2182/01-05-15-6 

Šibenik,  24. srpnja 2015. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

         PREDSJEDNIK 

                     Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


